

SCHEDA 2 - REPORT DEL CONTO ECONOMICO SETTORIALE ANNO (2023)

	Distribuzione del gas naturale	SETTORE ...	SETTORE ...	GENERALE	NOTE
	Cons. trimestre	Cons. trimestre	Cons. trimestre		
VALORE DELLA PRODUZIONE					
Ricavi v/Ente da C.d.S. / Convenzioni				-	
Ricavi v/Ente per altre prestazioni				-	
Ricavi v/Altri per vendite e prestazioni	10.081.272			10.081.272	
Ricavi da prestazioni vs. Controllate e Collegate				-	
TOTALE RICAVI DA VENDITE E PRESTAZIONI	10.081.272	-	-	10.081.272	
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavoraz., semilavorati e finiti				-	
Variazione dei lavori in corso su ordinazione				-	
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	94.391			94.391	
Contributi in c/esercizio, in c/capitale, altri				-	
Altri ricavi e proventi	230.245			230.245	
TOTALE ALTRI RICAVI E PROVENTI	324.636	-	-	324.636	
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	10.405.908	-	-	10.405.908	
COSTI DIRETTI					
Acquisti materie prime e materiali di consumo	133.401			133.401	
Variazione rimanenze mat. prime, sussid., di consumo e merci	-			-	
TOTALE CONSUMI MATERIE PRIME E MATERIALI DI CONSUMO	133.401	-	-	133.401	
Lavorazioni presso terzi				-	
Prestazioni da Controllate e Collegate				-	
Manutenzione e riparazione macchine, impianti, ecc.	1.652.694			1.652.694	
Altre	1.504.023			1.504.023	
TOTALE SPESE PER SERVIZI DIRETTI	3.156.717	-	-	3.156.717	
Leasing				-	
Altre	20.142			20.142	
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI DIRETTE	20.142	-	-	20.142	
Salari e stipendi	2.077.857			2.077.857	
Oneri sociali	681.317			681.317	
Tfr	93.232			93.232	
Trattamento di quiescenza e simile	-			-	
Altri costi	33.717			33.717	
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE DIRETTO	2.886.122	-	-	2.886.122	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	66.570			66.570	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	1.570.789			1.570.789	
TOTALE AMMORTAMENTI DIRETTI	1.637.358	-	-	1.637.358	
Oneri diversi di gestione	195.709			195.709	
TOTALE ONERI DIRETTI	195.709	-	-	195.709	
TOTALE COSTI DIRETTI	8.029.450	-	-	8.029.450	
Margine di Contribuzione	2.376.457	€	-	€	-
COSTI INDIRETTI					
Acquisti materiali di consumo, ecc.				-	
Variazione rimanenze materiali di consumo, ecc.				-	
TOTALE MATERIALI DI CONSUMO	-	-	-	-	
Servizi per consulenze	123.074			123.074	
Servizi per collaborazioni				-	
Spese legali	18.049			18.049	
Altre				-	
TOTALE SPESE PER SERVIZI INDIRETTI	141.123	-	-	141.123	
Fitti passivi				-	
Leasing				-	
Canoni v/Ente o Soc. Partecipate	387.343			387.343	
Altre				-	
TOTALE SPESE PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI	387.343	-	-	387.343	
Salari e stipendi				-	
Oneri sociali				-	
Tfr				-	
Trattamento di quiescenza e simile				-	
Altri costi				-	
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE INDIRETTO	-	-	-	-	
Ammortamento immobilizzazioni immateriali				-	
Ammortamento immobilizzazioni materiali				-	
Svalutazioni immobilizzazioni immateriali				-	
Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide				-	
TOTALE AMMORTAMENTI GENERALI E SVALUTAZIONI	-	-	-	-	
Accantonamento per rischi				-	
Altri accantonamenti				-	
Oneri diversi di gestione				-	
TOTALE ACCANTONAMENTI E ON. DIVERSI	-	-	-	-	
TOTALE COSTI INDIRETTI	528.465	-	-	528.465	
Risultato Operativo	1.847.992	€	-	€	-
ONERI/PROVENTI FINANZIARI					
Interessi attivi da conto corrente, e da altri impieghi finanziari				-	
Proventi da Soc. Controllate				-	
Proventi da Soc. Collegate				-	
Altri Proventi				-	
Totale Proventi Finanziari	-	-	-	-	
Interessi passivi e Oneri finanziari da conto corrente				-	
Interessi passivi e Oneri finanziari da Mutui e altri Finanziamenti				-	
Interessi passivi e altri oneri da Soc. Collegate e Controllate				-	
Altri Oneri	1.160			1.160	
Totale Oneri Finanziari	1.160	-	-	1.160	
SALDO ONERI/PROVENTI FINANZIARI	-1.160	-	-	-1.160	
Rivalutazioni				-	
Svalutazioni				-	
Totale Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	-	-	-	-	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	1.846.832	€	-	€	-
Imposte d'esercizio	-	-	-	-	
UTILE (Perdita) DI ESERCIZIO	1.846.832	-	-	1.846.832	